
Uchwała Nr LII / 550 /14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mielno w 2014 
roku. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 11a ust. 1 ustawy             
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 856), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale Nr LI/537/14 Rady Gminy Mielno z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mielno w 2014 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1.  § 3    otrzymuje brzmienie: 
  „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.” 
  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
        
 
         Przewodniczący Rady 
 
            Krzysztof Chadacz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
do uchwały zmieniającej w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mielno w 2014 
roku. 
 
 

Zmiana dotyczy zapisu § 3 z „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” na  „Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego” i wynika z konieczności zastosowania art. 4 ustawy             

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) w przypadku ogłoszenia danego 

aktu. 

 


